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 Vaalilain § 87:n mukaan vaalipäivää seuraavana maanantaina viimeistään 

klo 12 on ryhdyttävä tarkastamaan vaalipäivän äänestyksessä annettuja 
äänestyslippuja sekä vaalilautakunnan laskelmia. Tarkastuslaskennassa on 
päätettävä, mitkä äänestysliput on mitättöminä jätettävä huomioon 
ottamatta ja mitkä äänestysliput luetaan ehdokkaan hyväksi. Kunkin 
ehdokkaan ennakkoäänestyksessä ja vaalipäivän äänestyksessä annetut 
hyväksytyt äänet on laskettava yhteen. 

 
 Tarkastuslaskennan yhteydessä keskusvaalilautakunnan on käytävä läpi 

vaalilautakunnan laatimat vaalipöytäkirjat liitteineen. Mikäli 
keskusvaalilautakunta havaitsee vaalipöytäkirjoissa merkittäviä puutteita tai 
virheitä, sen on pyydettävä asiasta selvitys asianomaiselta 
vaalilautakunnalta. Selvityksen tulee olla käytettävissä ennen kuin vaalien 
tulokset kunnassa vaihvistetaan.  

 
Keskusvaalilautakunta on 13.4.2025 paketoinut ja sinetöinyt lasketut 
ennakkoäänet, niin alue- kuin kuntavaalien osalta. Vaalilautakunta on 
toimittanut keskusvaalilautakunnalle varsinaisen vaalipäivän äänetysliput ja 
vaalipöytäkirjan kumpienkin vaalien osalta suljetussa ja sinetöidyssä 
paketissa.  

 
Esittelijä Puheenjohtaja 

 
 
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta avaa äänestysliput sisältävät paketit ja suorittaa 

vaalipäivänä annettujen äänien tarkastuslaskennan ja vaalipöytäkirjan 
tarkastuksen vaalilain mukaisesti kummankin vaalin osalta. 
Keskusvaalilautakunta toteaa hyväksyttyjen ja hylättyjen äänten 
lukumäärän, sekä hylkäämisen syyt ja merkitsee tuloksen 
vaalitietojärjestelmään. Pöytäkirjan liitteeksi otetaan raportit mitättömistä 
äänistä perusteineen ja tarkastuslaskennan tulos. 

 
 
Päätös Keskusvaalilauta totesi, että ennakkoäänestyksessä kuntavaaleissa 

annettiin 660 ääntä. Lukumäärä on sama, kun sitä verrataan viralliseen 
äänestysluetteloon. Hyväksyttyjä ääniä oli 648 ääntä, hylätyistä äänistä 
kolme oli tyhjiä ja loput 9 hylätyistä ei täyttänyt vaalilain ehtoja. 
(Äänestyslipun numero oli väärä tai numero oli niin epäselvä, ettei siitä 
käynyt selville, mistä numerosta oli kyse). 

 
 Keskusvaalilauta totesi, että ennakkoäänestyksessä annettiin aluevaaleissa 

625 ääntä. Lukumäärä on sama, kun sitä verrataan viralliseen 
äänestysluetteloon. Hyväksyttyjä ääniä oli 602 ääntä, hylätyistä äänistä 3 oli 
tyhjiä ja loput 20 hylätyistä ei täyttänyt vaalilain ehtoja. (Äänestyslipun 
numero oli väärä tai numero oli niin epäselvä, ettei siitä käynyt selville, mistä 
numerosta oli kyse). 

 
 Keskusvaalilauta totesi, että 13.04.2025 pidetyissä varsinaisen 

äänestyspäivän vaaleissa annettiin kuntavaaleissa 433 ääntä. Lukumäärä 
on sama, kun sitä verrataan viralliseen äänestysluetteloon. Hyväksyttyjä 



ääniä oli 426 ääntä, hylätyistä äänistä 1 oli tyhjä ja loput 6 hylätyistä ei 
täyttänyt vaalilain ehtoja. (Äänestyslipun numero oli väärä tai numero oli niin 
epäselvä, ettei siitä käynyt selville, mistä numerosta oli kyse). 

 
 Keskusvaalilauta totesi, että 13.04.2025 pidetyissä varsinaisen 

äänestyspäivän aluevaaleissa annettiin  408 ääntä, vaaliluettelon mukaan 
äänestäneitä aluevaaleissa oli 411. Lukumäärän erotuksen syynä lienee se, 
että äänestystilanne on äänestäjän mielestä ollut epäselvä ja ongelmallinen, 
joten äänestäjä on jättänyt äänestyslipun palauttamatta vaaliuurnaan. Joten 
vaalipäivänä äänestäneiden lukumääräksi korjattiin 408, vaalituen ohjeiden 
mukaan. Hyväksyttyjä ääniä oli 378 ääntä, hylätyistä äänistä 11 oli tyhjiä ja 
loput 19 hylätyistä ei täyttänyt vaalilain ehtoja. (Äänestyslipun numero oli 
väärä tai numero oli niin epäselvä, ettei siitä käynyt selville, mistä numerosta 
oli kyse). 

 
 Keskuvaalilautakunta totesi, että sekä ennakkoäänestyksestä, kuin myös 

varsinaisesta äänestyspäivän vaaleista tehty vaalipöytäkirja oli vaalilain 
edellytysten mukainen ja siten hyväksymiskelpoinen. Kaikista hylätyistä 
äänistä on tiedot yllä olevassa päätösesittelyssä. 

 
 Keskusvaalilautakunnan sihteeri merkitsi tiedot yleiseen 

vaalitietojärjestelmään. 
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